CONTRATADA e no Parecer Jurídico nº004/2015, de 12/02/2015, as partes resolvem, 

de comum acordo, aditivar o valor do contrato original, nos percentuais justificados, 

conforme legislação pertinente em vigor, artigo 57 da lei 8.666/93, totalizando o valor 

global de R$ 148.553,35 (cento e quarenta e oito mil quinhentos e cinqüenta e três 

reais e trinta e cinco centavos), da seguinte dotação: 

Órgão 02 – Gabinete do Prefeito  

Unidade 01 – Gabinete do Prefeito  

2.004 - Manutenção do Gabinete  

3.3.90.30 – Material de Consumo  

Ficha: 6 

R$ 10.774,89 

Órgão 03 – Secretaria Mun.